
Strikking avansert: 4H-lue med logo og kløver
Strikk din egen 4H-lue og ta den på deg neste gang klubben skal ut på tur!
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Beskrivelse av oppdraget
Strikking er oppdragsserien for deg som har lyst å lære deg å strikke og utvikle dine
strikkeferdigheter. Strikking er med å forbedre mobiliteten i hendene og er en god måte å
holde fokus og konsentrasjon på en spesifikk oppgave. Serien består av strikketeknikk, og om
ulike ting du kan strikke med forskjellig vanskelighetsgrad. For å sette sammen et prosjekt om
strikking anbefaler vi deg å velge ett eller flere opdprag fra denne serien. 

Hvis du søker på oppdrag tagget med "strikking", finner du alle oppdrag i denne serien. 

Du trenger: 

Garn: Tynn Alpakka - strikk med dobbelt garn

Farge 1: Mørk grønn (nr. 158) - ett nøste 

Farge 2: Lys grønn (nr. 153) - to nøster 

Pinner: Rundpinne 40 cm nr 3 og strømpepinner nr. 3

Underveis i fellingen byttes det til å strikke på strømpepinner nr 3. Strømpepinner er fem små pinner
som brukes for å strikke rundt når strikketøyet er for lite til å bruke rundpinne. 

Fremgangsmåte: 

Legg opp 102 masker med farge 1 på rundpinne nr 3. Strikk vrangbord (1 rett, 1 vrang), 12 runder
(vrangborden brettes dobbelt når lua er ferdig).

Strikk fire runder glattstrikk med farge 1. På slutten av fjerde runde starter du å strikke mønster (se
mønster i galleri).

Strikk mønsteret ferdig, 23 runder. Husk å la trådene følge med rundt i arbeidet når du strikker.
Hvis det er langt mellom hver gang du bruker en farge, er det lurt å feste garnet inn for ca hver
femte maske. Det gjør du ved å tvinne tråden du ikke bruker en gang rundt den du bruker. 

Etter mønsteret strikker du 8 runder glattstrikk med farge 1 (til sammen 34 runder glattstrikk fra
vrangborden), eller så lang du vil ha lua.



Felling:

Strikk en runde med 15 rette, 2 rett sammen, 15 rette, 2 rett sammen osv. Strikk en runde
glattstrikk.

Strikk en runde med 14 rette, 2 rett sammen, 14 rette, 2 rett sammen osv. Strikk en runde
glattstrikk.

Strikk en runde med 13 rette, 2 rett sammen, 13 rette, 2 rett sammen osv. Strikk en runde
glattstrikk. 

Fell deretter på hver runde en mindre maske mellom fellingene for hver omgang.

Fell til det gjenstår 6 masker. Trekk tråden gjennom de seks siste maskene og stram forsiktig til.
Fest trådene.

Se vedlagt dokument for oppskrift på mønster. 


